*Diliges Dominum Deum  
tuum. Amen.*

AD

AD SANCTOS EJUS DIEI, QUI TIBI  
*erit ultimus in hac vitâ.*

DEUS, qui habes claves vitæ  
 mortis, æternitatis meæ, in tuâ ma-  
 nu absconditas. Tu scis, quo anno  
 mensè, die, horâ, me sis evocaturus  
 ex hac vitâ. Rogo te, per quicquid  
 amas in cælo, & in terrâ, ut in hoc  
 me exaudias, quod nunc peto :  
 mihi me, ac tunc, evoces, quando me  
 videbis maximè tibi gratum, &  
 maximo erga te amore, pro inveni-  
 dis itineribus æternitatis, quàm  
 optimè comparatum. O Sancti  
 omnes, ô omnes electæ à Deo ani-  
 mæ, quarum anniversario pretiosis-  
 simo mortis die diem extremum clau-  
 dam in hac regione umbræ mortis  
 impetrate mihi (& omnibus, qui e-  
 die in supremo agone periclitabun-  
 tur) frequentissimos, & pretiosissi-  
 mos, excellentissimi erga Deum  
 amoris, nunc, ac potissimum  
 ultimo illo die, atque momento  
 ut fit pretiosa, in conspectu dilecti

Dei, vita mea, mors mea,  
 æternitas mea.

Amen.

ANN